La borsa di ricerca post lauream è finanziata dal Dipartimento di Informatica, Fondo 
CTFIAM2021-UA.VR.050.DIPINF.DINF-CTER, responsabile scientifico Prof. Franco Fummi. 

Art. 2 
Durata, Ammontare e Destinatari 
La Borsa di ricerca post lauream dell'importo di € 7.200,00 (settemiladuecento/ 00), avrà 
durata di 4 mesi con decorrenza dal 10/04/2021 al 10/08/2021 e sarà eventualmente 
rinnovabile fino ad una volta.  
Essa è destinata a studiosi capaci e meritevoli sia italiani che stranieri che, al momento della 
scadenza dei termini per la presentazione delle domande, siano in possesso dei seguenti